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Kommunledningskontoret 
 

  
Till  Kommunstyrelsens 
arbetsutskott 

  
  

Yttrande – förslag till Regional transportplan 2026-2037 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott tar kommunledningskontorets förslag som sitt eget. 

Sammanfattning av ärendet 
Region Jönköpings län har sänt ut förslag till Regional transportplan Jönköpings län 2026-
2037 på remiss. Remisstiden för planförslaget löper fram till och med den 12 december 2025. 
 
Vaggeryds kommun förordar alternativ ”Balans i åtgärder” där fokus utifrån regionens 
beskrivning ska vara på järnväg, tillgänglighet och hållbart resande. 

Ärende 
Bakgrund: Region Jönköpings län lyfter fram tre olika alternativ till prioriteringar, varav 
alternativet "Balans i åtgärder" är det som förordas. Vaggeryds kommun ställer sig bakom 
detta alternativ, med förslag om viss korrigering av vilka objekt som ska ingå som prioriterade 
åtgärder i den regionala planen.  Detta förslag är i linje med förslaget till Regional 
Utvecklingsstrategi och förslag till Regionalt Trafikförsörjningsprogram för Jönköpings län. 
Ekonomiska konsekvenser: Vaggeryds kommun har sedan tidigare avtalat om sam- och 
medfinansiering av satsningarna på höjd hastighet och elektrifiering av järnvägen på sträckan 
Värnamo-Jönköping/Nässjö. 
Politiska mål och beslut kopplade till ärendet: Kommunfullmäktiges mål 1 Vaggeryds 
kommun ska vara en plats med hållbar samhällsutveckling och tillväxt i hela kommunen.  
Agenda 2030: Mån 11, hållbara städer och samhällen. 
Samråd: Förslaget till regional plan för transportinfrastrukturen har stämts av i olika regionala 
forum, bland infrastrukturnätverket där samtliga kommuner deltar. 
Uppföljning och utvärdering: Den regionala planen följs upp i olika samarbetsforum mellan 
länets kommuner, regionen och trafikverket. 
Förvaltningens helhetsbedömning: Kommunledningskontoret förordar alternativ "Balans i 
åtgärder", med viss korrigering av vilka objekt som ska ingå som prioriterade åtgärder. 
Beslutsunderlag: Tjänsteskrivelse daterad 2025-11-27. PM - Yttrande - förslag till Regional 
transportplan Jönköpings län 2026-2037 daterad 2025-11-25, Missiv, Regional transportplan 
för Jönköpings län 2026-2037, Samrådshandling Regional transportplan för Jönköpings län 
2026-2037, Samrådshandling Konsekvensbeskrivning Regional transportplan för Jönköpings 
län 2026-2037 

Handläggare 
Torbjörn Åkerblad, kanslichef, bitr kommundirektör 
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